YemnuoHat u lNMepBeHcTBo Tynbckon o6nacTu
no CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Gerom.
Kpocc - actadgera 2 yenopeka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHuuKoe
MPOTOKONN PE3YNLTATOB 3CTA®EThI

X OO0 15, 11 K, 2.600 m

] Paranms, MM KonnexTus Kean TP Bpemsi Bpemst IOpuM MecTo
) Ha sTane KOMaHJIEI

1

401.1 ImpoxoBa AHacTacmusa TypucTu-CIll OHOCTH II 2008 00:35:13 00:35:13 1

401.2 Tapuyx AjnekcaHmopa TypucTu-Cll OHOCTL I 2008 00:41:02 01:16:15 1
2

404.1 KapnyHuHa AHacTacus Cll 'OHocTe' - IlaBnos II 2008 00:45:25 00:45:25 2

404.2 Makapopa [lonuHa Cll 'KHocTe' - IlaByoe II 2009 00:40:19 01:25:44 2
3

403.1 IekyHoBa AnekcaHapa T'IPMHTTOui0 IIT 2009 00:54:39 00:54:39 3

403.2 PukeHkoBa [losmHa TUPMHTTOuI0 III 2009 00:39:13 01233152 3
4

406.1 3emuopa Codus U OI0TuUIlB Il 2010 00:45:37 00:45:37 4

406.2 KysHeuosa IlonmHa LOI0TuUlB I 2010 01:23:27 02:09:04 4
5

402.1 TonoBuHa KceHusa TUPMHTTOMIO I 2008 01:19:23

402.2 TaBpunoea AHHa TUPHMHTTIOMIO III 2009 nir 3.13,12.2
6

407.1 ¢ommHa Codes LOOTKIIB II 2010 02:32:29

407.2 Bapkosckasa Cobba onuMn-niaacTuk-ukTHs Il 2010 nn 5.4.7

PaHr He ONpenesascs.

BopofGrér A. E.
Ceupmunos A, .

TJlaBHE CyIObsA
I'naBHel cekpeTaps




YemnuoHart u MepBeHcTBo Tynbckon obnactu
no CNOPTMBHOMY OPMEHTUPOBaHUIO Gerom.
Kpocc - actachera 2 yenoBeka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHuukoe
NPOTOKOJ PE3YNLTATOB 3CTA®EThHI

XK OO 17,11 KM, 2.900 m

Ne PaMmITMsT, MM KonnexTus Kean TP Bpemsi
Ha sTane

L
503.1 HuxkuTHHa fApocnaea Cll 'OHocTe' - NaenoB I 2006 00:38:28
503.2 TlepewmemHa AHacTacusd Cll 'HocTe' - ITlaBmoB I 2006 00:35:04

2
502.1 AGpamoBa ApuHa Cll 'KWHocTe' - Maemor II 2007 00:42:55
502.2 Napysoea BepoHuka Cll 'KHocTh' - IlaBjyoB I 2006 00:37:53

3
501.1 Opnoea TaTbAHAa JioCll HocTe-1OITMIIB IIT 2006 00:45:32
501.2 KomoBepoBa AHacTacusa OIOCIl IOHocTe-UIKNTKIIB II 2007 nn 7.2.6

4
504.1 MeaHoBa EBreHus Tyna, JMUYHO III 2006 01:45:12
SOQ&Bonxosa Haranba Tyna, JUYHO I1 2007 nn 7.2:6

PaHT He onpenensasncH.

I'TaBHEM CyYObA
T'JIaBHBEIA CexpeTapb

BopobeéB A. E.
Ceupuuos A. J.

Bpemst
KOMaHIH

00:
01:

00:
011

38:28
1332

42:55
20:48

Opum MecTo Bmn



XK A0 19,14 K, 3.800 m

e
602.1
602.2

601.1
601.2

603.1
603.2

604.1
604.2

PaHr He

T'naBHEIA
T'naBHBIA

Paroanst, MMST
CasoHoBa Amnmca
MarTBeera BepaHHMKa

Jlaceko EkaTepuHa
Tynakosa Japba

OpexoBa KceHus
llonoBa AHHa

MockoBCckasa BaneHTMHa
KoneToea AHacTacusa

onpenesAasncH.

cynbs
cekpeTapsb

YemnuoHat M MNepBeHcTBO Tynbckow o6nacTu
no CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO Gerom.
Kpocc - actadera 2 yenoBeka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHuukoe
NPOTOKON PE3YINIbTATOB 3CTA®EThI

KonnexTus Kean TP Bpems Bpemst IIpumm MecTo
Ha sTane KOMaHIBl

Cll 'HocTh' X¥uxapes KMC 2005 00:45:18 00:45:18 1

Cll 'HocTe' Xmxapee KMC 2005 00:46:26 01:31:44 1

TUPMHTTOMIO - HIOCI 'I0 II 2005 00:58:13 00:58:13 2

TUPMHTTOMI0 - OCII 'I0 II 2005 01:07:49 02:06:02 2

JI-Men I 2003 nn 7.2.6

JI-Men II 2005 Bt 5388 12..2

Tyna, JIUYHO I 2005 01:34:17

Tyna, JWYHO II 2005 nn 3.13.12.2

! o

BopoObér A. E.
Ceupugoe A. JI.

Bein



YemnuoHar u MepBeHcTBO Tynbckon obnactu
no CNOpPTUBHOMY OPUEHTUPOBaHMIO Berom.
Kpocc - actachera 2 yenoBeka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHuUKoe
NMPOTOKON PE3YNIbTATOB 3CTA®ETDHI

XEHLLUWHBbI, 19 K, 4.100 m

N Qamunms, MM KonnexTus Kean TP Bpewmst Bpemsa OpuM MecTo Bun
Ha 23Tane KOMaHIEI
1
701.1 PaxmanmHa EneHa Tyna MC 2000 00:55:34 00:55:34 1 KMC
701.2 CagpoHoBa AHHa Tyna MC 2001 00:33:16 01:28:50 1 KMC
2
715.1 MaBnoea Mapus Tyneckasa obnacTe KMC 1981 00:46:25 00:46:25 2 I
715.2 CrenaHoBa AHHa Tyneckaa obGyacTb KMC 1982 00:44:04 01:30:29 2 I
3
706.1 MakapoBa Onbra JI-Men I 1976 00:58:32 Do BRE32 3 I
706.2 Imxoea Bepa JI-Men I 1981 00:50:40 01:49:12 3 I
4
708.1 Kysbmuderpa Wnus JI-Men I 1975 00:55:00 00:55:00 4 I
708.2 NnoTHMkoBa HaTanbsa JI-Men I1 1975 00:57:07 01:52:07 4 I
5
703.1 CnaumnmHa TaTbsAHa TLHPMHTTOuO II 1973 00:58:34 00:58:34 5 IT
703.2 CynumoBa MapuHa TUPUHTTOMIO II 2000 00:55:07 01:53:41 5 II
6
710.1 ImpoxoBa Mapusa JiI-Men II 1983 01:03:35 01:03:35 6 II
710.2 CeupmpoBa AHacTacus JI-Men II 1978 00:59:57 02:03:32 6 L
7
707.1 CrenaHoea TaTbAHA JI-Men II 1955 01:04:04 01:04:04 i ITI
707.2 Yopmumuera HuHa JI-Men 1962 01:03:48 02:07:52 ol III
8
716.1 CyxaHoBa MapuHa TynI'y-Cll KHoCTHL 1960 01:03:48 01:03:48 8 III
716.2 OecsHHMKOBa Tamapa Tynl'y-Cll 0HoCTH I 1948 D1i09413 023127901 8 III
9
712.1 OmenaeBa KceHus Momeno 1 1973 00:58:37 00:58:37 9 III
712.2 Kyz3Heuora Enena MomenO II 1976 01513252 02:12:29 9 IIT
10
713.1 JopormHuHa Hanexmna Cll 'OHocTe' - MaBJyOB 1980 01:11:00 01313200 10
713.2 HurkuTHMHa Bepa Cll 'KHocTe' - I[laBnoOB 1981 01:29:49 02:40:49 10
11
714.1 TuwxmuHa Onera Cll 'OHocTe' - [aenoe 1981 01:30:28 01:30:28 il
714.2 JlBopuoBa AHacTacusa Cll 'DHocTe' - [aBnoB 1983 01:27:46 02:58:14 11
12
704.1 AHaxopa BaneHTuHa T'UPMHTTOui0 III 1984 01:33:04 01:33:04 12
704.2 Hepenseea AHacTacua TUPMHTTOMIO 1983 01:44:32 03:17:36 12
13
711.1 Nuwexep HMHHa onMMn-niaacTuk-ukTHs KMC 1998 02:12:25 02:12:25
711.2 d&mopoBa Mapusa Tyna, JUYHO III 1991 01:34:57 03247 :22
14
702.1 BesrpewHoBa AJleKCaHipa TUPMHTTOMIO III 1987 0133307
702.2 TonoeuHa ExaTepuHa TUPHMHTTOMIO IIT :1983 nn 3.13.12.2
15
705.1 BacTpelKMHa YJbfHA T'UPHMHTTOMIO IITI 1987 01:33:06
705.2 Benoea AHHA TUPMHTTnO IIT 1989 ng F013.32.2
16
709.1 Murysosa Junus JI-Men I 1974 00:52:08
709.2 Benoea CeeTnaHa Tyna Benos II 1986 nn 7.2.6

KeanmudMrauMOHHEM ypoBeHb - 665 Gamios.

KMC - 1 mecTo
I - 127% - 01:52:49
I1I - 142% - 02:06:08
III - 160% -

T'naBHENE CyHObA
T'naBHENT CekpeTapb

BopoOwér A. E.
Ceupunos A. .




YemnuoHaT u MNepeeHcTBO Tynbckon obnacTu
no CNOpPTUBHOMY OPUEHTUMPOBaHUIO Gerom.
Kpocc - acTadpera 2 yenoseka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHuukoe
MPOTOKOIN PE3YNbTATOB 3CTA®ETHI

M 00 15, 11 K, 3.000 m

Ne PaMMIMS, MMS KonnexTus Kean TP Bpewmst Bpems Opum MecTo B
Ha STane KOMaHOs!
1
4.1 NOpOTrMHMH JMMTPMU Cll 'KHocTe' - Taenoe II 2008 00:35:55 00235155 1 I
4.2 NepenuruH fpocnas Cll 'OHocTe' - MamBnoB I 2009 00:27:14 01:03:08 1 I
2
5.1 MaHoB PoMaH Cll 'DHocTe' - Maenoe II 2008 00:35:54 00:35:54 2 I
5.2 Masyp MBaH Cll 'KHocTe' - IllaBnor I 2009 00:27:34 01:03:28 2 T
3
6.1 Jeopuos Kupunn Cll 'OHocTh' - IaBnoe I 2009 DOF3TEE 00R37:55 3 IIT
6.2 JlenexmuH BuKTOp Cll 'OHocTh' - MaeyoB III 2010 00:43:23 01:21:18 3 III
4
13.1 Heeckwuit Buranmit Tyna-[I0Cll HoCTh II 2009 00:40:05 00:40:05 4 III
13.2 JlywkuH I'puropuit Tyna-JIOCIl HoCTE IIT 2010 00:43:56 01:24:01 4 ITE
5
2.1 BesrpemHoB Makcum TUPMHTTOMIO In 2008 00:55:06 0055206 5 I
2.2 AHaxoB AHnOpeit TUPKMHTTOuO III 2008 00:42:04 01:37:10 5 I
6
9.1 Maxaposelu Makap Cll 'HHocTe' - TopxyH Iwn 2008 01:08:01 01:08:01 6 I
9.2 PaccHxaTckuit AneKcaHIap Cll '"WHocTh' - TMopxyH II 2009 00:37:21 01:45:22 6 In
7
7.1 CepéruH Unbsa Cll 'HocTb' - Iaenoe I 2009 00:50:39 00:50:39 7 I
7.2 Moposoe ApTEM Cll 'KHocTe' - Iaemoe Ik 2009 00:56:02 01:46:41 7 I
8
14.1 3Baepap3mH Makcum Tyna-JOCIl WHOCTH I 2009 00:58:33 00:58:33 8
14.2 XneGHUKOB AHIpeit Tyna-[IOCI 0HOCTB I 2010 01:25:41 02:24:14 8
9
1.1 Buxpor Cepreit 'TYPUCTH' 'L gon’' IIIxo 2009 01:08:25
1.2 KopoGoe HdaHuun 'TYPUCTH"' '0aon’ ITIn 2009 nn 3.13.12.2
10
3.1 JlapuH Tumobdeit TUPUHTTAMIO IITio 2010 00:55:14
3.2 BacTpukuH Cepren TUPHMHTTOuIO ITIw 2008 an 3:13:.12:.2
11
8.1 HorocunbueB HukMTa Cll 'OHocTe' - Iaenos IIw 2008 nn 3.13.12.2
8.2 Paer Bacunmit Cll 'OHocTe' - laejmoe IIIw 2010 nn 7.2.6
12
10.1 Posykoe Ceprein Cll 'OHocTh' Xuxaper I 2009 01:23:48
10.2 Aupgpeer Mnes Cll 'HocTe' Xuxapes I 2009 nn 3.13.12.2
13
11.1 YyeHkoB JaHMMI Cll 'OHocTe' Xuxapes IIw 2010 an: 3. 130122
11.2 WMrHaTber Banepwuit Cll 'HHocTe' Xmuxaper IIIn 2010 01:45:13

KeanupmMrkalMOHHEIT YpOBeHb - 312 GanjoB.

X - 112% - 01:10:43
II - 127% - 0}:20:12
III - 145% - 01:31:34
Iio - 176% - 01:51:08

Il = 205% - 02:09:27"~

Bopobrép A. E.
Ceupunos A. Jl.

TNapHLEA CynbA »
T'napBHEI CeKpeTapb




M 00 17, 14 KT, 3.600 m

101.
101.

102.
102,

103.
103.

104,
104.

105.
105.

N

1
2

PaHr He

TJlaBHBIA
T'naBHEA

PaMunms, UMS
PaccHxaTckuit EBreHMit
MyraHoe [JleHucC

Ky3spMmuére HukuTa
Koeanére [OMuTpHit

PerkeHkOB TumModen
CnauwpnuH I'epmax

Komapos Muxawun
lNoxycaeB ApceHWi

CyparuHd BukTOp
YeKpHIMH POMaH

onpenenAancs.

cynbA
CeKpeTapb

YemnuoHar u MepBeHcTBO Tynbckoi obnactu
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO Gerom.

Kpocc - actadheta 2 yenoBeka.
28.05.2022

Tyna, n. TecHuyKoe

NMPOTOKON PE3YNIbTATOB 3CTA®ETDI

Konnexrus
Tyna
Tyna

‘Jlec', CIl «lOHOCTE» -
'Jlec', CIll «OHOCTB» -

TUPHHTTAMO
TLUPUHTT 40

JI-Men/lOHocTe Xuxaper
JI-Men/lOHocTe Xuxapes

OJIMMII=TJIaCTUK=UKTHUD
OJIMMII-ILJIACTUK-~LKTUD

Kean TP
I 2006
IT 2007
IT 2006
Il 2007
I 2006
III 2006
II 2006
III 2007
II 2006
I 2006

BopoOwér A, E.
Ceupnnes A. Jl.

Bpewms
Ha sTane

0107
00:46:

01:34

00:58:
nn 3.13.12.

0G:54;
an 313012,

nn 3/13:172.
nn 3.13.12.

25
33
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01:26:

10
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Bpemst

KOMaHIEI

01
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[\ S

07425
153258

:34:20
:00:30

Opum MecTo

N

Brt



M 0 19, 18 KN, 4.100 m

z2oz2.
202.

201.
201.

203.
203.

204.
vig

204

1

PaHr He

TyaBHEI
T'y1aBHEIT

PaMUIMSA, MMS
TokapeB AJekcein
CBUPMIOOBE MuXaui

MeHbKOB JMMTPMHA
BopoauH laeen

MaMenoe PycnaH
Kpueowees BnagumMup

VBraHOB AJEeKcCen
Oemmnos Hukomnan

onpenesAaycAa.

cynbsa
cekpeTapb

YemnuoHar u MepBeHcTBo Tynbckon obnacTu
no cnopTMBHOMY OPUEHTUPOBaHMUIO Gerom.

Kpocc - actadpera 2 yenoseka.
28.05.2022

Tyna, n. TecHuuKoe

NMPOTOKON PE3YNbTATOB 3CTA®EThI

Konnexrus Kean TP

TUPMHTTIOMIO - JI-Men T
TUPMHTTOuIO - JI-Men II

'Onumn' Ynoeasa/Weoct II
'OnmumMn' Ynoeaa/lOHocT I

Tyna-JKl0CIl IOHoCTHL II1
Tyna-JaKOCI KHocTe I
Tyna, JMYHO III
Tyna, JIWYHO I

2005
2005

2005
2004

2005
2005

2005
2005

BpemMst
Ha sTane

00153538
00:58:54

01:23:24
00:54:40

Bpemsi IlpuM MecTo
KOMaH[B

00+53:38 1
01:52:32 il
01:23:24 2
02:18:04 2

nn 3.13.12.2

01:09:08

gle49:11

. 3131202

Bopobrére A. E.
Ceupugos A. JI.

Brin



MY>K4YWHBI, 19 KT, 5.000 m
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314.1
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J10.1
310.2

320.1
320.2

312.1
312.2

311,21
311.2

309.1
309.2
10

304.1

304.2
11

= kg

317.2
12
305.1
305.2
13
316.1
316.2
14
307.1
307.2
15
303.1
303.2
16
313.1
313.2
17
315.1
18
301.1
19 s
306.1
306.2

Pamunus, MMs
CMBI'YHOB AHTOH
KauypuH Anekcei

MapuUBHKOBCKMIA AJleKCaHIp
¥uxapes Bauecnas

MyxaMenxaHoOB PycliaH
llernoe Omer

Kypunos Bnagummup
BenoB Mnbsa

ApoweBuy AnekcaHOp
CBupUOOB AHIOpei

Bopucoe BrnaguMup
MansapeHko AnexcaHzip

ImxoB Amekcei
Ky3Heuos Bauecnar

Tokaper CraHUCIAB
Bapes AnexkcaHup

T'aBpunoe AnexkcaHup
NMapuyk PomaH

YnesaHoB Ceprei
Monaeeckuit Bauecnas

BOpoTHUKOB Muxanmi
Mopo3oe Anekceit

PaGux AHOpeit
KanbueBckuit J[JeHuc

HuxkuTuH laBen
JoporuHMH AnexkcaHap

Cnawmnmi Cepreft
Hegenses Mropb

TypCcyHOB AnexkcaHup
MapuMHKOBCKMIT BuKTOp

Baper I'eHHanuit
MyXMuKkOB AnexkcaHnp

I'pauer Cepreit
T'ynykuH Erop

Jlaceko Hrops
AHppeiueB Ceprei

YemnuoHaT u MepeeHcTBO Tynbckon obnactu
no CNOPTUBHOMY OPUMEHTUPOBaHMUIO Gerom.
Kpocc - actachera 2 yenoBeka.
28.05.2022
Tyna, n. TecHULKOe
MPOTOKOIN PE3YJIbTATOB 3CTA®EThI

KonnexTus Kean TP Bpemst
Ha 3Tane
T'UPMHTT om0 I 1994 00:40:09
TUPUMHTTOuIO MC 1987 00:38:23
Tyna-Jlec, CH'OHocTL' I 1991 00:40:08
Tyna-Jlec, CI'KHocTe' MC 1997 00:38:25
JI-Men I 1983 00:49:54
JI-Mepn I 1985 00:36:57
'Jlec' II 1960 00:49:43
'Jlec! KMC 1984 00:41:27
JI-Men : 1974 00:50:13
JI-Men : 1971 00:48:47
Tynl'y KMC 1999 00:49:28
Tynry KMC 1988 00:52:08
JI-Men 1973 00:47:15
JI-Men i1 1973 00:58:52
JI-Men EX 1979 00:49:13
JI-Men I 1973 00:57:02
TUPHMHTTOMIO - OIOCW 'K0 II 1980 01:01:53
TUPHMHTTOMIO - OOCH '0 III 1981 00:54:14
Berep 1975 00:58:55
Berep 1961 00:59:09
Cll 'OHocTh' - [laBNOB 1987 00:58:17
Cll 'HocTe' - TlaBNOB 1984 01:07:19
BeTep IITI 1974 01:15:00
Berep IIT 1974 B0:55:51
Cll 'OHocTh' - IlaBJIOB 1977 01:11:50
Cll 'WHocTk' - I[laBJIOB 1980 01:13:39
TUPUHTT om0 IIT 1971 013#25:21
TUPHHTT OO 1983 01:09:52
O-ryp-lJlec 1956 01:56:05
O-ryp-Jlec L 1953 00:59:33
Ji-Men II 1953 01:16:58
J1-Men 1955 02:00:46
Tyna KMC 1987 00:36:57
Tyna, JUYHO II 1982 T T.52.6
TUPMHTTOMIO ITI 1989 01:16:38
T'UPMHTT OuIO III 19353 am 3.13.12,

KpanupmMralMOHHEI ypoBeHk = 720 Gannos.
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i
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T'naBHE CynbA
T'NaBHEI CeKpeTapb

o

1 mecTo A
127% - 01:39:44
142% - 0¥:81:31
160% - 02:05:39

7 Bopobrée A. E.
Ceupngor A. Jl.
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125:21
35313

56:05
55:38

16:58
17:44

lpu  MecTo

Bun

KMC
KMC

II
II

i 2
IT

II
II

III
£ 2

LIl
III

I11
Ikl



